
NoA-bolaget App Shack etablerar sig i Norge

Den svenska appmarknaden växer kraftigt och nu ska App Shack driva på utvecklingen även i Norge, berättar
Joseph Dickenson, vd App Shack. Foto: App Shack

Den NoA-ägda apputvecklaren App Shack som under hösten blev utsett till
Gasellföretag av Dagens Industri har fattat beslut om att etablera sig i Norge.

Tidigare i år förvärvade det nordiska byrånätverket NoA (The North Alliance) det
Uppsala-grundade App Shack, ett prisbelönt teknikföretag specialiserat på utveckling av
mobilappar. Företaget har vuxit rekordsnabbt, vilket ledde till att de tidigare i år och för andra
gången utsågs till gasellföretag av affärstidningen Dagens Industri.

"Den svenska appmarknaden växer kraftigt tack vare bland annat en stark efterfrågan från
företag och organisationer samt toppmoderna tekniklösningar som Flutter, Kotlin och Swift.
Vi har och ser fram emot en fortsatt stark tillväxtresa i Sverige. Och nu har vi beslutat oss för
att driva på den utvecklingen även i Norge”, säger Joseph Dickenson, vd App Shack.

I och med den norska expansionen kommer App Shack på allvar utmana befintliga aktörer
inom apputveckling i Norge och sätta siktet på att bli marknadsledande.

“Vår entré på den norska marknaden är nästa steg mot vårt
mål att bli störst inom apputveckling i Norden. Medan vårt huvudfokus är organisk tillväxt,
håller vi ögonen öppna för potentiella förvärv och möjligheter till vidare expansion på denna
dynamiska marknad för att stärka vår nordiska närvaro", fortsätter Dickenson.



App Shack gör entré på den norska marknaden i nära samarbete med systerbolaget och digitala
innovationsbyrån NoA Ignite. (F.v. Kristine Bjørnstad, Filip Åhman, Ingebjørg Øra, Joseph Dickenson, Frida
Meinking og Martine Haavi). Foto: Gabriel Uggla

Lanseringen på den norska marknaden görs i nära samarbete med övriga NoA-bolag, inte
minst systerbolaget NoA Ignite som bl.a. arbetar med digital produktutveckling & innovation.
App Shacks ingång i Norge görs dessutom med det norska fotbollsförbundet och den
Internationella Olympiska Kommittén (IOK) som första signerade kunder. Som del av
expansionen kommer App Shack göra en rad rekryteringar av såväl utvecklare som
designers.
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